
 
 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL  

ȘCOLII GIMNAZIALE ”CONSTANTIN BLĂNARU” CORNU LUNCII,  

COMUNA CORNU LUNCII, JUDEȚUL SUCEAVA 

 

HOTĂRÂREA NR. 10/20.01.2025 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii, comuna 

Cornu Luncii, județul Suceava, întrunit în ședința din 20.01.2025 

Având în vedere: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011; 

- Legea nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Ordinul 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

În conformitate cu: 

- procesul-verbal al Consiliului de administrație din 20.01.2025; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se supune la vot și se aprobă Analiza de nevoi privind CDȘ 2025-2026 

Art. 2 Se supune la vot și se aprobă raportul privind desfășurarea programului național 

”Școala Altfel” 

Art. 3 Se supune la vot și se aprobă condițiile  specifice de ocupare a posturilor didactice în 

cadrul etapelor de mobilitate a personalului didactic, anul școlar 2025-2026 

Art. 4 Se supune la vot și se aprobă Raportului privind modul de utilizare a fondurilor 

financiare alocate în anul bugetar 2024 

Art. 5 Se supune la vot și se aprobă cererile de concediu depuse de personalul didactic auxiliar 

și nedidactic pentru anul 2025 

Art. 6 Se supune la vot și se aprobă cererilor de reducere a normei didactice de predare-

învățare-evaluare cu 2 ore săptămânal pentru anul școlar 2025-2026, înaintate de doamnele 

Munteanu Georgeta și Sveduneac Mirela 

Art. 7 Se supune la vot și se aprobă cererile de retragere de la cursuri a elevilor Mircea Petru 

Doinel și Tanasă Iustin 

 

 

 

 

 

Președinte CA,                                                                                                                Secretar, 

director Verdeș Maria                                                                 prof. Apreutesei Cătălina Maria 

COMUNA CORNU LUNCII,  JUDEȚUL SUCEAVA
STRADA PRINCIPALĂ NR. 56

Tel./fax: 0230/574044
E-mail:cluncii@yahoo.com

    Școala Gimnazială
„Constantin Blănaru“
        Cornu Luncii


